様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日
吉賀町長

　　様
〒
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　電話番号
吉賀町住宅用木質バイオマス熱利用設備導入促進事業費補助金交付申請書
吉賀町住宅用木質バイオマス熱利用設備導入促進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	(1)設備の設置場所
	吉賀町

	(2)補助金交付申請額

	円

	(3)工事着工予定日及び工事完了予定日
	工事着工予定日
	　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	年　　月　　日

	(4)所有の区分
（該当項目にレ印）
	□自己所有

	□承諾済み
(1)の設置場所について、自己所有でない場合は所有者の承諾を得ている

	(5)添付書類
	①工事見積明細書の写し

②導入予定設備の仕様がわかる図面・カタログ等の写し
③工事着手前のカラー写真
④町税等の滞納がないことの照会に係る同意書